

Specificații de preț DITS Balti										
Numarul procedurii de achizitii: 21120220 din 06,12,2023										
Denumirea procedurii de achizitii:										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
03221113-1	Lotul 16 - Făină de grâu albă, calitatea superioară	kg	6000	6,50	1,30	7,80	39000,00	46800,00		
03221112-1	Lotul 17 - mălai Extra.	kg	1 000	8,38	1,68	10,06	8380,00	10060,00		
03221400-0	Lotul 18 - Crupe de grâu	kg	1 000	5,27	1,05	6,32	5267,00	6320,00		
03221111-7	Lotul 19 - Crupe mei,	kg	1 000	11,24	2,25	13,49	11240,00	13490,00		
03222321-0	Lotul 20 -(перловка)	kg	1 000	5,25	1,05	6,30	5251,00	6300,00		
03000000-1	Lotul 21 - Cruphrîscă,	kg	1 300	13,16	2,63	15,79	17108,00	20527,00		
03000000-1	Lotul 22 – Bulgur, cal.	kg	1 300	18,70	3,74	22,44	24310,00	29172,00		
03000000-1	Lotul 23 – CousCous, cal. I.	kg	1 300	27,06	5,41	32,47	35175,83	42211,00		
03222210-0	Lotul 24 - Orez rotund slefuit întreg, cal. I	kg	4 200	17,48	3,50	20,98	73395,00	88116,00		
15330000-0	Lotul 25 - Fulgi de ovăz întregi, cal. I.	kg	1 000	13,38	2,68	16,06	13378,00	16060,00		
15330000-0	Lotul 26 – Griș, cal. I.	kg	1 000	8,10	1,62	9,72	8100,00	9720,00		
15330000-0	Lotul 27 - Mazăre despăcată șlefuită cal.1	kg	1 400	7,09	0,57	7,66	9929,00	10724,00		
15330000-0	Lotul 28 - Linte	kg	1 400	24,81	1,99	26,80	34740,00	37520,00		
15330000-0	Lotul 29 - Paste (scurte, cornișoare)	kg	2 750	22,41	4,48	26,89	61627,50	73947,50		
15330000-0	Lotul 30 - Paste lungi (spaghete).	kg	2 750	22,50	4,50	27,00	61875,00	74250,00		
15330000-0	Lotul 31 - Zahar	kg	7 500	18,52	1,48	20,00	138900,00	150000,00		
15330000-0	Lotul 34 - Magiun din mere	kg	2 600	29,12	5,82	34,94	75703,33	90844,00		
	Total lot						623379,66	726061,50		

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15